СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от      20 мая 2016г.                                                                         № 105

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области за 2015 год»

     В соответствии с Положением о бюджетном процессе в администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области, Уставом муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области собрание депутатов Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2015 год по доходам в сумме 2187,3 тыс. руб. и расходам в сумме 2267,5 тыс. руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  20 мая 2016 года.

Глава  Миленинского сельсовета                                               Н.П.Правдина

Приложение №1

к  решению Собрания депутатов

Миленинского сельсовета

Фатежского района Курской области

                                                                            от  20   мая 2016 года № 105

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Миленинского сельсовета Фатежского района

Курской области за 2015 год»

Отчет

об исполнении бюджета муниципального образования «Миленинский сельсовет» Фатежского района Курской области по доходам и

расходам за 2015 год

тыс. рублей

	ДОХОДЫ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование дохода
	Утверждено на 2015 год
	Исполнено за 2015 год
	%

исполнения

	1 00 00000 00 0000 000

	Налоговые и неналоговые доходы

	1006,7

	1007,2

	100

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль

Доходы
	9,5
	9,7
	102

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	9,5
	9,7
	102

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	9,0
	9,2
	102

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами,зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей227 Налогового кодекса Российской Федерации
	0
	0
	0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами, в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	0,5
	0,5
	100

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	928,6
	928,8
	100

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	40,1
	40,1
	100

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	40,1
	40,1
	100

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	888,5
	888,7
	100

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог, с организаций, обладающих земельным участком, расположенных в границах  сельских поселений
	246,1
	246,1
	100

	1 06 06023 10  0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений
	642,4
	642,6
	100

	 113 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	8,6
	8,6
	100

	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	8,6
	8,6
	100

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	60,0
	60,1
	100

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	60,0
	   60,1
	100

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1203,2
	1180,1
	98

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	1203,2
	1203,2
	100

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	842,6
	842,6
	100

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	842,6
	842,6
	100

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	842,6
	842,6
	100

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии
	48,5
	48,5
	100

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	48,5
	48,5
	100

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	     69,2
	69,2
	100

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69,2
	69,2
	100

	2 02 03015 10 0000  151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	69,2
	69,2
	100

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	242,9
	242,9
	100

	2 02 04014 10 0000  151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	235,9
	235,9
	100

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	7,0
	7,0
	100

	219 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое  назначение, прошлых лет

	-23,1

	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов сельских поселений
	36666666666666
	-23,1

	Всего доходов
	2210,0
	2187,3
	99

	РАСХОДЫ

	Раздел
	Подраздел
	Наименование показателя
	Утверждено на 2015 год
	Исполнено за 2015 год
	% исполне-ния

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	2276,6
	2267,5
	97

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления
	343,2
	343,2
	100

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	557,6
	557,6
	100

	01
	06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	13,7
	13,7
	100

	01
	06
	Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления
	13,7
	13,7
	100

	01
	11
	Резервные фонды
	5,0
	0
	0

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	354,8
	354,8
	100

	02
	00
	Национальная оборона
	69,2
	69,2
	100

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	69,2
	69,2
	100

	04
	00
	Национальная экономика
	235,9
	235,9
	100

	04
	12

	235,9
	235,9
	100

	08
	01
	Культура
	675,4
	675,4
	100

	10
	00
	Социальная политика
	21,8
	17,7
	81

	10
	01
	Пенсионное обеспечение
	21,8
	17,7
	81

	Всего расходов
	2276,6
	2267,5
	99